
Kreisverband Segeberg 2016/17

Herren - Kreisliga Segeberg/Stormarn
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Schmalensee 18 16 0 2 155:58 +97 32:4
2 SV Preußen Reinfeld II 18 14 1 3 144:79 +65 29:7
3 Bargfelder SV 18 11 3 4 142:96 +46 25:11
4 SV Schwarz-Weiß Westerrade 18 8 3 7 127:115 +12 19:17
5 TSV Lütjensee 18 7 4 7 117:120 -3 18:18
6 TSV Quellenhaupt Bornhöved II 18 7 3 8 114:133 -19 17:19
7 Post SV Oldesloe 18 5 5 8 97:136 -39 15:21
8 SV Hagen 18 5 1 12 104:137 -33 11:25
9 Kaltenkirchener Turnerschaft IV 18 3 3 12 90:153 -63 9:27

10 Post SG Segeberg 18 1 3 14 87:150 -63 5:31
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi. 21.09.2016 20:00 TSV Lütjensee TSV Quellenhaupt Bornhöved II 9:2
Do. 22.09.2016 20:00 SV Schwarz-Weiß Westerrade Bargfelder SV 2:9
Fr. 23.09.2016 20:00

20:00
20:00

SV Schmalensee
Post SG Segeberg
SV Preußen Reinfeld II

Post SV Oldesloe
Kaltenkirchener Turnerschaft IV
SV Hagen

9:0
7:9
9:6

Mi. 28.09.2016 20:00 TSV Lütjensee SV Hagen 9:3
Do. 29.09.2016 20:00 SV Schwarz-Weiß Westerrade SV Schmalensee 3:9
Fr. 30.09.2016 20:00

20:00
20:00

TSV Quellenhaupt Bornhöved II
Post SV Oldesloe
Bargfelder SV

Kaltenkirchener Turnerschaft IV
Post SG Segeberg
SV Preußen Reinfeld II

9:4
9:6
6:9

Do. 06.10.2016 20:00 SV Schwarz-Weiß Westerrade Post SG Segeberg 9:5
Fr. 07.10.2016 20:00

20:00
20:00
20:00

TSV Quellenhaupt Bornhöved II
Kaltenkirchener Turnerschaft IV
SV Hagen
SV Schmalensee

Post SV Oldesloe
TSV Lütjensee
Bargfelder SV
SV Preußen Reinfeld II

1:9
3:9
1:9
9:3

Fr. 14.10.2016 20:00
20:00
20:00
20:00
20:00

TSV Quellenhaupt Bornhöved II
Post SG Segeberg
SV Schmalensee
SV Hagen
Post SV Oldesloe

SV Schwarz-Weiß Westerrade
SV Preußen Reinfeld II
Bargfelder SV
Kaltenkirchener Turnerschaft IV
TSV Lütjensee

8:8
4:9
9:5
7:9
9:5

Fr. 28.10.2016 20:00 Post SG Segeberg SV Schmalensee 0:9
Do. 03.11.2016 20:00 SV Schwarz-Weiß Westerrade TSV Lütjensee 9:4
Fr. 04.11.2016 20:00

20:00
20:00
20:00

Kaltenkirchener Turnerschaft IV
Bargfelder SV
SV Hagen
SV Preußen Reinfeld II

Post SV Oldesloe
Post SG Segeberg
SV Schmalensee
TSV Quellenhaupt Bornhöved II

8:8
9:4
2:9
9:3

Mi. 09.11.2016 20:00 TSV Lütjensee SV Preußen Reinfeld II 8:8
Fr. 11.11.2016 20:00

20:00
20:00

TSV Quellenhaupt Bornhöved II
Post SV Oldesloe
Kaltenkirchener Turnerschaft IV

Bargfelder SV
SV Hagen
SV Schwarz-Weiß Westerrade

3:9
9:5
6:9

Do. 17.11.2016 20:00 SV Schwarz-Weiß Westerrade Post SV Oldesloe 8:8

nu.Dokument 013, erstellt am 20.01.2026 17:43 | Seite 1 von 2



Kreisverband Segeberg 2016/17

Herren - Kreisliga Segeberg/Stormarn
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 18.11.2016 20:00

20:00
20:00
20:15

SV Schmalensee
Bargfelder SV
Post SG Segeberg
SV Preußen Reinfeld II

TSV Quellenhaupt Bornhöved II
TSV Lütjensee
SV Hagen
Kaltenkirchener Turnerschaft IV

9:4
9:5
7:9
9:2

Mi. 23.11.2016 20:00 TSV Lütjensee SV Schmalensee 9:5
Fr. 25.11.2016 20:00

20:00
20:00

TSV Quellenhaupt Bornhöved II
Post SV Oldesloe
Kaltenkirchener Turnerschaft IV

Post SG Segeberg
SV Preußen Reinfeld II
Bargfelder SV

9:4
0:9
7:9

Di. 29.11.2016 20:00 SV Hagen SV Schwarz-Weiß Westerrade 2:9
Fr. 02.12.2016 20:00

20:00
20:00
20:00

SV Preußen Reinfeld II
Post SG Segeberg
Bargfelder SV
SV Hagen

SV Schwarz-Weiß Westerrade
TSV Lütjensee
Post SV Oldesloe
TSV Quellenhaupt Bornhöved II

9:5
4:9
8:8
9:7

Fr. 27.01.2017 20:00
20:00
20:00
20:00
20:00

SV Hagen
Bargfelder SV
Post SV Oldesloe
Kaltenkirchener Turnerschaft IV
TSV Quellenhaupt Bornhöved II

SV Preußen Reinfeld II
SV Schwarz-Weiß Westerrade
SV Schmalensee
Post SG Segeberg
TSV Lütjensee

3:9
8:8
2:9
8:8
8:8

Fr. 03.02.2017 20:00
20:00
20:00

SV Schmalensee
SV Preußen Reinfeld II
Kaltenkirchener Turnerschaft IV

SV Schwarz-Weiß Westerrade
Bargfelder SV
TSV Quellenhaupt Bornhöved II

9:1
9:2
6:9

Mi. 08.02.2017 20:00 TSV Lütjensee Kaltenkirchener Turnerschaft IV 9:2
Fr. 10.02.2017 20:00

20:00
20:00

Bargfelder SV
Post SG Segeberg
Post SV Oldesloe

SV Hagen
SV Schwarz-Weiß Westerrade
TSV Quellenhaupt Bornhöved II

9:4
4:9
8:8

Mi. 15.02.2017 20:00 TSV Lütjensee Post SV Oldesloe 9:6
Do. 16.02.2017 20:00 SV Schwarz-Weiß Westerrade TSV Quellenhaupt Bornhöved II 6:9
Fr. 17.02.2017 20:00

20:00
20:00

SV Preußen Reinfeld II
Bargfelder SV
Kaltenkirchener Turnerschaft IV

Post SG Segeberg
SV Schmalensee
SV Hagen

9:1
6:9
9:7

Mi. 22.02.2017 20:00 TSV Lütjensee SV Schwarz-Weiß Westerrade 7:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 24.02.2017 20:00

20:00
20:00
20:00

Post SV Oldesloe
Post SG Segeberg
SV Schmalensee
TSV Quellenhaupt Bornhöved II

Kaltenkirchener Turnerschaft IV
Bargfelder SV
SV Hagen
SV Preußen Reinfeld II

8:8
2:9
9:5
9:7

Do. 02.03.2017 20:00 SV Schwarz-Weiß Westerrade Kaltenkirchener Turnerschaft IV 9:0 W
Fr. 03.03.2017 20:00

20:00
20:00

SV Preußen Reinfeld II
Bargfelder SV
SV Schmalensee

TSV Lütjensee
TSV Quellenhaupt Bornhöved II
Post SG Segeberg

9:1
9:3
9:2

Mi. 08.03.2017 20:00 TSV Lütjensee Bargfelder SV 8:8
Fr. 10.03.2017 20:00

20:00
20:00
20:00

SV Hagen
Kaltenkirchener Turnerschaft IV
Post SV Oldesloe
TSV Quellenhaupt Bornhöved II

Post SG Segeberg
SV Preußen Reinfeld II
SV Schwarz-Weiß Westerrade
SV Schmalensee

8:8
3:9
9:7
4:9

So. 12.03.2017 10:30 SV Preußen Reinfeld II SV Schmalensee 9:6
Do. 16.03.2017 20:00 SV Schwarz-Weiß Westerrade SV Hagen 7:9
Fr. 17.03.2017 20:00

20:00
20:00

SV Preußen Reinfeld II
Bargfelder SV
Post SG Segeberg

Post SV Oldesloe
Kaltenkirchener Turnerschaft IV
TSV Quellenhaupt Bornhöved II

9:2
9:3
4:9

Mi. 22.03.2017 20:00 TSV Lütjensee Post SG Segeberg 8:8
Fr. 24.03.2017 20:00

20:00
20:00

SV Schmalensee
Post SV Oldesloe
TSV Quellenhaupt Bornhöved II

Kaltenkirchener Turnerschaft IV
Bargfelder SV
SV Hagen

9:3
2:9
9:6

nu.Dokument 013, erstellt am 20.01.2026 17:43 | Seite 2 von 2


