

Kreisverband Segeberg 2016/17

Herren - Kreisliga Segeberg/Stormarn

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	SV Schmalensee	18	16	0	2	155:58	+97	32:4
2	SV Preußen Reinfeld II	18	14	1	3	144:79	+65	29:7
3	Bargfelder SV	18	11	3	4	142:96	+46	25:11
4	SV Schwarz-Weiß Westerrade	18	8	3	7	127:115	+12	19:17
5	TSV Lütjensee	18	7	4	7	117:120	-3	18:18
6	TSV Quellenhaupt Bornhöved II	18	7	3	8	114:133	-19	17:19
7	Post SV Oldesloe	18	5	5	8	97:136	-39	15:21
8	SV Hagen	18	5	1	12	104:137	-33	11:25
9	Kaltenkirchener Turnerschaft IV	18	3	3	12	90:153	-63	9:27
10	Post SG Segeberg	18	1	3	14	87:150	-63	5:31

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mi. 21.09.2016 20:00	TSV Lütjensee	TSV Quellenhaupt Bornhöved II	9:2
Do. 22.09.2016 20:00	SV Schwarz-Weiß Westerrade	Bargfelder SV	2:9
Fr. 23.09.2016 20:00	SV Schmalensee	Post SV Oldesloe	9:0
20:00	Post SG Segeberg	Kaltenkirchener Turnerschaft IV	7:9
20:00	SV Preußen Reinfeld II	SV Hagen	9:6
Mi. 28.09.2016 20:00	TSV Lütjensee	SV Hagen	9:3
Do. 29.09.2016 20:00	SV Schwarz-Weiß Westerrade	SV Schmalensee	3:9
Fr. 30.09.2016 20:00	TSV Quellenhaupt Bornhöved II	Kaltenkirchener Turnerschaft IV	9:4
20:00	Post SV Oldesloe	Post SG Segeberg	9:6
20:00	Bargfelder SV	SV Preußen Reinfeld II	6:9
Do. 06.10.2016 20:00	SV Schwarz-Weiß Westerrade	Post SG Segeberg	9:5
Fr. 07.10.2016 20:00	TSV Quellenhaupt Bornhöved II	Post SV Oldesloe	1:9
20:00	Kaltenkirchener Turnerschaft IV	TSV Lütjensee	3:9
20:00	SV Hagen	Bargfelder SV	1:9
20:00	SV Schmalensee	SV Preußen Reinfeld II	9:3
Fr. 14.10.2016 20:00	TSV Quellenhaupt Bornhöved II	SV Schwarz-Weiß Westerrade	8:8
20:00	Post SG Segeberg	SV Preußen Reinfeld II	4:9
20:00	SV Schmalensee	Bargfelder SV	9:5
20:00	SV Hagen	Kaltenkirchener Turnerschaft IV	7:9
20:00	Post SV Oldesloe	TSV Lütjensee	9:5
Fr. 28.10.2016 20:00	Post SG Segeberg	SV Schmalensee	0:9
Do. 03.11.2016 20:00	SV Schwarz-Weiß Westerrade	TSV Lütjensee	9:4
Fr. 04.11.2016 20:00	Kaltenkirchener Turnerschaft IV	Post SV Oldesloe	8:8
20:00	Bargfelder SV	Post SG Segeberg	9:4
20:00	SV Hagen	SV Schmalensee	2:9
20:00	SV Preußen Reinfeld II	TSV Quellenhaupt Bornhöved II	9:3
Mi. 09.11.2016 20:00	TSV Lütjensee	SV Preußen Reinfeld II	8:8
Fr. 11.11.2016 20:00	TSV Quellenhaupt Bornhöved II	Bargfelder SV	3:9
20:00	Post SV Oldesloe	SV Hagen	9:5
20:00	Kaltenkirchener Turnerschaft IV	SV Schwarz-Weiß Westerrade	6:9
Do. 17.11.2016 20:00	SV Schwarz-Weiß Westerrade	Post SV Oldesloe	8:8

Kreisverband Segeberg 2016/17

Herren - Kreisliga Segeberg/Stormarn

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 18.11.2016 20:00	SV Schmalensee	TSV Quellenhaupt Bornhöved II	9:4	Fr. 24.02.2017 20:00	Post SV Oldesloe	Kaltenkirchener Turnerschaft IV	8:8
20:00	Bargfelder SV	TSV Lütjensee	9:5	20:00	Post SG Segeberg	Bargfelder SV	2:9
20:00	Post SG Segeberg	SV Hagen	7:9	20:00	SV Schmalensee	SV Hagen	9:5
20:15	SV Preußen Reinfeld II	Kaltenkirchener Turnerschaft IV	9:2	20:00	TSV Quellenhaupt Bornhöved II	SV Preußen Reinfeld II	9:7
Mi. 23.11.2016 20:00	TSV Lütjensee	SV Schmalensee	9:5	Do. 02.03.2017 20:00	SV Schwarz-Weiß Westerrade	Kaltenkirchener Turnerschaft IV	9:0 W
Fr. 25.11.2016 20:00	TSV Quellenhaupt Bornhöved II	Post SG Segeberg	9:4	Fr. 03.03.2017 20:00	SV Preußen Reinfeld II	TSV Lütjensee	9:1
20:00	Post SV Oldesloe	SV Preußen Reinfeld II	0:9	20:00	Bargfelder SV	TSV Quellenhaupt Bornhöved II	9:3
20:00	Kaltenkirchener Turnerschaft IV	Bargfelder SV	7:9	20:00	SV Schmalensee	Post SG Segeberg	9:2
Di. 29.11.2016 20:00	SV Hagen	SV Schwarz-Weiß Westerrade	2:9	Mi. 08.03.2017 20:00	TSV Lütjensee	Bargfelder SV	8:8
Fr. 02.12.2016 20:00	SV Preußen Reinfeld II	SV Schwarz-Weiß Westerrade	9:5	Fr. 10.03.2017 20:00	SV Hagen	Post SG Segeberg	8:8
20:00	Post SG Segeberg	TSV Lütjensee	4:9	20:00	Kaltenkirchener Turnerschaft IV	SV Preußen Reinfeld II	3:9
20:00	Bargfelder SV	Post SV Oldesloe	8:8	20:00	Post SV Oldesloe	SV Schwarz-Weiß Westerrade	9:7
20:00	SV Hagen	TSV Quellenhaupt Bornhöved II	9:7	20:00	TSV Quellenhaupt Bornhöved II	SV Schmalensee	4:9
Fr. 27.01.2017 20:00	SV Hagen	SV Preußen Reinfeld II	3:9	So. 12.03.2017 10:30	SV Preußen Reinfeld II	SV Schmalensee	9:6
20:00	Bargfelder SV	SV Schwarz-Weiß Westerrade	8:8	Do. 16.03.2017 20:00	SV Schwarz-Weiß Westerrade	SV Hagen	7:9
20:00	Post SV Oldesloe	SV Schmalensee	2:9	Fr. 17.03.2017 20:00	SV Preußen Reinfeld II	Post SV Oldesloe	9:2
20:00	Kaltenkirchener Turnerschaft IV	Post SG Segeberg	8:8	20:00	Bargfelder SV	Kaltenkirchener Turnerschaft IV	9:3
20:00	TSV Quellenhaupt Bornhöved II	TSV Lütjensee	8:8	20:00	Post SG Segeberg	TSV Quellenhaupt Bornhöved II	4:9
Fr. 03.02.2017 20:00	SV Schmalensee	SV Schwarz-Weiß Westerrade	9:1	Mi. 22.03.2017 20:00	TSV Lütjensee	Post SG Segeberg	8:8
20:00	SV Preußen Reinfeld II	Bargfelder SV	9:2	Fr. 24.03.2017 20:00	SV Schmalensee	Kaltenkirchener Turnerschaft IV	9:3
20:00	Kaltenkirchener Turnerschaft IV	TSV Quellenhaupt Bornhöved II	6:9	20:00	Post SV Oldesloe	Bargfelder SV	2:9
Mi. 08.02.2017 20:00	TSV Lütjensee	Kaltenkirchener Turnerschaft IV	9:2	20:00	TSV Quellenhaupt Bornhöved II	SV Hagen	9:6
Fr. 10.02.2017 20:00	Bargfelder SV	SV Hagen	9:4				
20:00	Post SG Segeberg	SV Schwarz-Weiß Westerrade	4:9				
20:00	Post SV Oldesloe	TSV Quellenhaupt Bornhöved II	8:8				
Mi. 15.02.2017 20:00	TSV Lütjensee	Post SV Oldesloe	9:6				
Do. 16.02.2017 20:00	SV Schwarz-Weiß Westerrade	TSV Quellenhaupt Bornhöved II	6:9				
Fr. 17.02.2017 20:00	SV Preußen Reinfeld II	Post SG Segeberg	9:1				
20:00	Bargfelder SV	SV Schmalensee	6:9				
20:00	Kaltenkirchener Turnerschaft IV	SV Hagen	9:7				
Mi. 22.02.2017 20:00	TSV Lütjensee	SV Schwarz-Weiß Westerrade	7:9				